
ZARZĄDZENIE NR 86/21 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2021 r. 

w sprawie odwołania ograniczeń w przyjmowaniu interesantów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję wszelkie ograniczenia w przyjmowaniu interesantów, ustanowione w związku 
z epidemią wirusa SARS-CoV-2. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 
§ 3. Tracą moc zarządzenia: 

1) nr 18/20 z 16 marca 2020 r. w sprawie ograniczenia przyjmowania interesantów; 
2) nr 42/20 z 7 lipca 2020 r. w sprawie ograniczenia przyjmowania interesantów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCCD06E6-BAE5-47F1-B3F4-45F349957204. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


